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 06.86.92.56.60 a-arnould@wanadoo.fr 22, avenue Jacques Duclos 69200 VENISSIEUX Appartement F2 au 1er étage meublé, 55m²

06.40.43.96.74 ingrid.sinigaglia@gmail.com 54 route de la rocade 69780 TOUSSIEU
Appartement 100m² RDC - 2 terrasses - parking - 3 chambres - 1SDB + 1 salle d'eau - 2WC - cuisine équipée - TV - lave 

linge - sèche linge

07 71 01 28 71 kimmilati@gmail.com 9, chemin du Laquay 69200 VENISSIEUX
4 chambres dans maison de 13 à 18m² avec Espace partagé, séjour,salon, grande cuisine toute équipée, balcon jardin, 

buanderie

06.59.92.58.84 matthieu.chaudy@orange.fr 55 rue Jean Duclos 69200 VENISSIEUX F2 - 51 m2 dans maison comprenant 1 chambre, 1 salon, 1 cuisine, 1 salle de bain - WC séparé

06.64.97.06.35 nini69960@free.fr 9, impasse des baies 69960 CORBAS 1 chambre meublée. Salle de bain partagée

06.86.90.44.69. fardel.denise@gmail.com 10 impasse René Gaillard 69720
ST LAURENT DE 

MURE
chambre de 12m² dans une maison individuelle - salle d'eau partagée et accès aux parties communes.

07.68.99.43.19 beaboutemy@gmail.com 4 place du puits 69510
SOUCIEU EN 

JARREST

chambres à louer maison avec terrasse et jardin : 2 chambres meublées de
10 m² et 11 m² avec un lit 140 ou 160, penderie, commode et petit bureau avec lampe. SDB et WC séparés sur

le 2è étage à se partager entre les colocataires. Linge de lit fourni. La grande pièce commune au RDC
 (cuisine équipée ouverte et salon) est chauffée avec un poêle à bois l’hiver. Parking possible.

06 80 60 89 20 ladret.philippe@orange.fr 3 ue du 19 Mars 1962 69780 MIONS

Appartement de plain pied composé d'une chambre (lit 140, armoire,
coiffeuse..), d'une cuisine équipée (four, lave linge, mico onde

etc..) ouverte sur un séjour meublé et un salon avec télé, salle de
bain (douche, wc, lavabo) - jardin  commun est accessible avec piscine couverte et

chauffée utilisable en saison et une terrasse privée avec salon de jardin.

06.26.85.00.84 djob1501@gmail.com 7 rue Jean Macé 69800 ST PRIEST

Appartement T3 indépendant, RDJ dans grande maison - meublé, 2 chambres, salon cuisine,  terrasse, jardin,63 m2, 
pour 2 personnes.

 Meublé 65 m2 indépendant au rdc d'une maison, 2 chambres, salle de bain et toilettes séparés, cuisine équipée. 
Terrasse privative, proche toute commodité, à 5 mn en voiture de l'Infoma, bus à 200 mètres.

06.26.85.00.84 djob1501@gmail.com Rue de La déserte 69800 ST PRIEST
Grand duplex 130 m2 de 6 chambres.  Cuisine équipée, salon, mezzanine, une salle de bains et un toilette à chaque étage, 

parking privé.
à 10 minutes en voiture de l'Infoma, bus et tramway à proximité.

06.70.03.48.77 ferrari-form@ferrari-form.fr 70 route de Corbas 69200 VENISSIEUX 120 m² en RDC de maison avec un jardin, grande cuisine salon/séjour, sdb/wc et 4 chambres

06.85.93.51.40
barbiervirginie5203@neuf.fr

"Plus de détail sur : 
https://bisbesser.jimdo.com/"

7 rue Maurice Genevoix
69740 GENAS Appt 2 pièces meublé et équipé au RDC avec terrasse dans parc calme et arboré

04.72.50.96.49 
06.62.24.87.28

danielle.coste2@wanadoo.fr 
paul.coste2@wanadoo.fr

33, route Saint Symphorien 
d’Ozon

69960 CORBAS
chambre meublée 30m2 et salle de bain, wc privé, cuisine partagée

06.83.59.05.17 sylla69@free.fr 10 rue Colette, Allée 2 69800 ST PRIEST

chambre de 12 m2, grand lit, table de nuit, bureau,
 armoire-penderie, linge de lit et de toilette fournis, dans  un appartement de 72 m2 dont les pièces à vivre sont à 

partager, possibilité de se préparer les repas, accès wifi, parking, dans résidence fermée, et sécurisée, à 5 minutes en 
voiture de l’INFOMA

06.24.87.02.20 digonnet.sylvain@orange.fr 2400 route de Marennes 69360  SIMANDRES 2 chambres privées totalement indépendantes
04.78.02.16.47 ou 

06.17.33.99.04
christineduchamp58@yahoo.fr 300, rue du Rhône 69360  SOLAIZE Propose 4 Chambres meublées avec WC SDB + cuisine partagée

06.09.50.19.49 delphine.brb@gmail.com 107 avenue Pierre Brossolette 69500 BRON
3 chambres disponibles en colocation meublée dans appartement entièrement meublé et refait à neuf.
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